PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

  Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

  A Prefeitura do Município de Juquitiba torna público e para

conhecimento dos interessados que encontra-se aberto o chamamento público

Nº 02/2023, para seleção e credenciamento de interessados nas Oficinas

Culturais nas áreas de Dança Ballet, Dança Livre, Dança de Salão, Musica -

Violino, Artes Cenicas - Teatro, Musica - Percussão (fanfarra), Musica - Sopro

(fanfarra) e Artes Circenses, os quais deverão apresentar propostas para

prestarem serviços para o Município de Juquitiba como OFICINEIROS, por

meio da Secretaria de Educação e Cultura com acesso gratuito à população,

conforme especificações contidas no edital. A data para o recebimento dos

envelopes será do dia 19/04/2023 até as 08h30min do dia 05/05/2023. O edital

completo encontra-se a disposição dos interessados no Site:

www.juquitiba.sp.gov.br, ou solicitar via email: licitacao@juquitiba.sp.gov.br

Juquitiba, 18 de abril de 2023

AYRES SCORSATTO

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@juquitiba.sp.gov.br